ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดไุฟฟ้า จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 

ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เมธาวสัดุ (ขายส่ง,ขายปลกี
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๖,๔๕๐.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี   ๒๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

อนุชา ทิพย์อุทัย  
(นายวิโรจน์     ล้อมวงษ์)